tramite Ordine Diretto d’Acquisto su MEPA, del servizio gestionale Nuvola per la rilevazione presenze 

del personale ATA dall’01/09/2025 al 31/08/2026 dell’ I.C. GARIBALDI, all’operatore economico “ 
Madisoft S.p.A” P.IVA 01818840439 con sede VIA GIOVANNI FALCONE 5 - 62010 - POLLENZA (MC); 
per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 315,00 (trecentoquindici/00) IVA esclusa al 
22%; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 384,30 (trecentottantaquattro/30) IVA inclusa al 22%, da 
imputare sul capitolo A02.1 Funzionamento Amministrativo dell’esercizio finanziario 2025; 

 Il pagamento viene effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata 
e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, riportante il CIG identificativo della